

## Dialogmöte med temagrupp Barn och Ungas referensgrupp för brukarorganisationer

Närvarande:	Annika Lindström Christina Simonsson Ulrika Larsson Håkan Högberg Jenny Ahto Paula Bertilsson Lena Ekeröth	Autism och Asperger föreningen, distrikt Göteborg FUB Göteborg (för personer med utvecklingsstörning) Konsultsjuksköterska barncancercentrum DSBUS DHR (Delaktighet, handlingskraft, rörelsefrihet) NSPHiG (Nationell Samverkan för Psykisk Hälsa i Göteborg) Ordförande Temagrupp Barn och Unga Processledare Temagrupp Barn och Unga
Tid:	2018-03-26, kl. 09.30-11.00	
Plats:	Kommun & sjukvård – Samverkan i Göteborgsområdet Gullbergs strandgata 36D, Göteborg	

### *Minnesanteckningar*

#### **1. Inledning**

Ordförande Paula Bertilsson hälsar alla välkomna.

#### **2. Återkoppling från föregående möte**

Genomgång av anteckningar från föregående möte.

Referensgruppen vill fortsatt ta del av information inför starten av Öppen förskola med inriktning flyktingbarn/barn inom FUB i Bräcke Diakoni regi, samt ev utveckling mot familjecentral.

Gruppen diskuterar kring den Samverkansenhet som snart kommer att startas upp när Göteborgs stad omorganiserar inom skolområdet. Viktigt med grundsärskolan och gymnasiesärskolan.

Inom barncancervården, med finansiering via Barncancerfonden finns en bra modell uppbyggd. Modellen innebär att kontaktsjuksköterskor informerar skolklassen och på föräldramöte. Sköterska informerar och har en dialog kring frågor om vad det innebär att ha cancer, kan man dö, innebär det stor frånvaro, må dåligt/vara trött mm Det synliggör barnet och ökar förutsättningar för bra skolarbete och inte minst socialt. Kan en sådan modell användas vid fler diagnoser? Patientföreningarna är öppna för samarbete, bra för båda parter. Skulle ett projekt/pilot kunna prövas? Även mentorverksamhet diskuteras. Peer support är ett gott exempel på väl fungerande integrering, kan en förlängning av det utarbetas? Medverkande på mötet funderar vidare på en sådan möjlighet.

### **3. Prioriterat i Västbusarbetet**

I en Work shop på den välbesökta Västbusdagen i november, kom många bra förbättringsförslag för samverkan enligt Västbus riktlinjer. Ordförande bad brukarorganisationerna vid det tidigare mötet att vara delaktiga i prioriteringen. Dessa prioriteringar tas med till en arbetsgrupp, som tittar vidare på förslagen. Dessa kommer att presenteras i den delregionala styrgruppen (tillika temagrupp barn och unga).

### **4. Övergång barn-vuxen**

Övergången från barn till vuxen/myndig är ofta problematisk då det stöd en elev fått kan upphöra. Det är viktigt att habiliteringen rapporterar till elevhälsan. En annan överföring som bör uppmärksammas är BVC-habilitering.

Ett Vägen ut-projekt riktat till gymnasiet som innebar stöd till elever med neuropsykiatriska funktionshinder, kan ses som ett gott exempel på samverkan vid gymnasieskola.

[Slottegymnasiet](#)

### **5. Nästa möte**

Nästa möte är 21 maj kl 9.30-11.00 på samverkanskontoret.

Vid tangenterna /

Lena Ekeröth

Processledare Temagrupp barn och unga